
ZARZĄDZENIE NR 221/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 4 kwietnia 2018 r.

w sprawie powołania wspólnej komisji do oceny zasadności dokonania likwidacji środków trwałych 
Gminy Wałbrzych znajdujących się na terenie nieruchomości przy ul. Przywodnej 1 w Wałbrzychu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 2018 r. poz. 395 z późn. zm.), § 17 Załącznika nr 1 Zarządzenia 
Nr 368/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18 maja 2016 r. (z późn. zm.) w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, § 52 Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli 
dokumentów księgowych stanowiących załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 808/2014 Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha z dnia 3 września 2014 r. (z późn. zm.) w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości oraz 
Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 2014 r. w sprawie sposobu i trybu 
gospodarowania składnikami rzeczowymi majatku ruchomego Miasta Wałbrzycha (z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Powołuję wspólną komisję do oceny stanu technicznego oraz przydatności do dalszego użytkowania 
środków trwałych Gminy Wałbrzych znajdujących się na terenie nieruchomości przy ul. Przywodnej 
1 w Wałbrzychu, w składzie:

1) Aleksandra Strzyż - przewodniczący,

2) Joanna Kałmuczak - członek,

3) Joanna Dobrowolska - członek,

4) Artur Dul - członek,

5) Tadeusz Rydzyński - członek,

6) Agnieszka Plucińska - członek.

§ 2. Zadaniem komisji będzie ocena przydatności do dalszego użytkowania oraz zasadność likwidacji 
środków trwałych ujętych w załączniku do zarządzenia.

§ 3. Komisja zobowiązana jest zakończyć pracę do dnia 30.04.2018 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 34580E37-6A90-49EA-AD40-4781A248D050. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia

Lp. Nazwa składnika majątku Numer inwentarzowy Wartość W dyspozycji
biura

1. Monitoring wizyjny ST-6.62.622 GW-P/622/003 4 087,00 zł BIN

2. Monitoring wizyjne ZSTB23 GW-P/622/006 7 890,35 zł BIN

3. Ławka skośna GW/808/252 6 429,31 zł BIN

4. Przenośny sprzęt nagłaśniający GW-P/BEW/XII/001 1 350,00 zł BEW

5. Gaśnica GW-P/BEW/XII/002 1,18 zł BEW

6. Gaśnica GW-P/BEW/XII/003 56,00 zł BEW

7. Gaśnica proszkowa GW-P/BEW/XII/005 0,90 zł BEW

8. Gaśnica proszkowa GW-P/BEW/XII/006 14,00 zł BEW

9. Koc gaśniczy GW-P/BEW/XII/007 0,04 zł BEW

10. Hydronetka wodna GW-P/BEW/XII/008 3,80 zł BEW

11. Procesor GW-P/BEW/XII/009 423,34 zł BEW

12. Czujka podczerwieni GW-P/BEW/XII/010 183,00 zł BEW

13. Czujka podczerwieni GW-P/BEW/XII/011 183,00 zł BEW

14. Czujka podczerwieni GW-P/BEW/XII/0112 183,00 zł BEW

15. Centrala telefoniczna GW-P/BEW/XII/013 488,00 zł BEW

16. Klawiatura PC GW-P/BEW/XII/014 257,42 zł BEW

17. Obudowa PC GW-P/BEW/XII/015 85,40 zł BEW

18. Obudowa LCD GW-P/BEW/XII/016 37,82 zł BEW

19. Akumulator GW-P/BEW/XII/017 197,64 zł BEW

20. Sygnał zewnętrzny GW-P/BEW/XII/018 124,44 zł BEW

21. Sygnał zewnętrzny GW-P/BEW/XII/019 124,44 zł BEW

22. Czujka podczerwieni GW-P/BEW/XII/020 59,90 zł BEW

23. Czujka podczerwieni GW-P/BEW/XII/021 59,90 zł BEW

24. Czujka podczerwieni GW-P/BEW/XII/022 59,90 zł BEW

25. Czujka podczerwieni GW-P/BEW/XII/023 59,90 zł BEW

26. Czujka podczerwieni GW-P/BEW/XII/024 59,90 zł BEW

27. Szyfrator GW-P/BEW/XII/025 305,00 zł BEW

28. Roleta GW-P/BEW/XII/026 816,35 zł BEW

29. Roleta GW-P/BEW/XII/027 816,35 zł BEW

30. Roleta GW-P/BEW/XII/028 816,35 zł BEW

31. Roleta GW-P/BEW/XII/029 816,35 zł BEW

32. Roleta GW-P/BEW/XII/030 816,35 zł BEW

Id: 34580E37-6A90-49EA-AD40-4781A248D050. Podpisany Strona 1



33. Roleta GW-P/BEW/XII/031 816,35 zł BEW

34. Hydrant Slim 25/20 półsztywny GW-P/BEW/XII/032 848,70 zł BEW

35. Hydrant Slim 25/20 półsztywny GW-P/BEW/XII/033 848,70 zł BEW

36. Hydrant Slim 25/20 półsztywny GW-P/BEW/XII/034 848,70 zł BEW

37. Kamera obrotowa GW-P/BEW/XII/035 3 382,50 zł BEW

38. Zestaw WR bezprzewodowe 
mikrofony

GW-P/BEW/XII/036 729,00 zł BEW

39. Elektryczna woźna GW-P/BEW/XII/037 599,00 zł BEW

40. Hydrant Slim 25/20 półsztywny GW-P/BEW/XII/038 848,70 zł BEW

41. Sukno zielone na stół GW-P/BEW/XII/039 0,95 zł BEW

42. Gaśnica GW-P/XII/003 56,00 zł BEW
RAZEM: 35 784,93 zł    

Id: 34580E37-6A90-49EA-AD40-4781A248D050. Podpisany Strona 2




